

NABÍDKA

Ze dne

26.4.2021

Objednatel:	Ostravská univerzita
Adresa firmy:	
Zakázka:	Demontáž rozvodu pro budovy A, B, C, UK, CIT výstavba dat. rozvaděče

Název (výkon, materiál apod.)	ks/m	Montáž/ks	Celkem	mat./ks	Celkem	Poznámka
Materiál						
Rack 600 x 600 42U Triton	1			11 890,00	11 890,00	
Patch panel 24port zakončení	2			1 930,00	3 860,00	
Patch panel 48port 2x konektor	9			2 380,00	21 420,00	
Cablu pro patch panel konektor/konektor	18			2 120,00	38 160,00	
Napájecí panel do racku	1			680,00	680,00	
Patch panel 50port cat.3	8			960,00	7 680,00	
Patch cord cat.5e UTP šedý 1m	100			14,00	1 400,00	
Patch cord cat.5e UTP barevný 1m	90			17,00	1 530,00	
Patch cord cat.5e UTP šedý 2m	100			18,00	1 800,00	
Patch cord cat.5e UTP barevný 2m	70			21,00	1 470,00	
Patch cord cat.5e UTP šedý 3m	64			22,00	1 408,00	
Patch cord cat.5e UTP barevný 3m	40			24,00	960,00	
Háčky RAX D3 X88 X3	20			58,00	1 160,00	
Montážní sada	40			14,00	560,00	
Drobný spoj. materiál	1			3 500,00	3 500,00	
Práce						
Instalace rozvaděče, natažení kabeláže z TU						
přeložení kabeláže vedení cca 400párů zakončení na						
patch panelech, zapojení patch cordů, demontáž						
staré kabeláže.			57 800,00			
Celkem bez DPH			57 800,00		97 478,00	

Poznámka:

Barevné patch cordy- bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, černá (barvy budou upřesněny).

Šedé použity na analogy

DOPRAVA

Počet	Sazba za km	CELKEM
	800,00	
5	město 400,00	2000,00
5	Celkem	2000,00

KALKULACE

	bez DPH	DPH	bez DPH	DPH	CELKEM
Materiál			97 478,00		
Práce			57 800,00		
Doprava			2 000,00		
Jiné					
CELKEM			157 278,00		

Platnost nabídky 3. měsíce.

TELconnect
S.r.o.

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
Tel.: 547 210 178, fax: 547 212 540
IČO: 28308719, DIČ: CZ28308719